

RESTD

کوٹیشن مطلوب ہیں

کمانڈ اینڈ سٹاف کالج کوئٹہ کینٹ کو غیر ملکی آفیسرز کی ٹریننگ کے معیار کو بہتر بنانے کے لئے شیٹری کی اشیاء کو خریدنے کے لئے کوٹیشن مطلوب ہیں۔ اس کی تفصیل کمانڈ اینڈ سٹاف کالج کی ویب سائٹ cscquetta.gov.pk پر میسر ہے۔ آپ کی کوٹیشن دفتر ہذا میں مورخہ 04 مارچ 2021 بوقت 09:00 بجے پہنچ جانی چاہئے۔ ٹینڈر اسی دن 10:00 بجے کھولا جائے گا۔ کوٹیشنرز میں تمام ٹیکسز شامل ہونے چاہئے۔ ٹینڈر جاری کرنے والی اتھارٹی کو ٹینڈر منظور / مسترد کرنے کا اختیار ہوگا۔ پیپرا کے قانون نمبر 38 کے تحت فرم GST/NTN رجسٹرڈ ہونی چاہئے۔ ٹیکس میں معافی ہونے کی صورت میں ثبوت کوٹیشن کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

المستہر

میجر (جنرل سٹاف آفیسر گریڈ II کوارڈ) ٹیلی فون نمبر 081-9201194

SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from reputable firms/authorized dealers for purchase of Stationery items for Foreign Trainees, so as to reach this office till **09:00** hours on **04 Mar 2021**. This tender will be opened at **10:00 hours** on same day. The price should be inclusive of income tax, sales tax and any other taxes and should be valid for FY 2020/21. For more information visit (cscquetta.gov.pk).

The authority of accepting/ rejecting the bids lies with the issuing authority.

TERMS AND CONDITION:-

Note:- The firm must be GST & NTN registered. In case of exemption, proof should accompany the quotation.

Advertiser

Major

General Staff Officer (Grade-II) (Coord)

Command and Staff College Quetta

Telephone: 081-9201194

RESTD

PUCCHASE OF STY ITEMS FOR OFCs - FY 2020/21

Ser	Items	A/U	Rate	Total
1.	Pental Set (Permanent)	Pkt		
2.	Pental Set (Non-Permanent)	Pkt		
3.	Pink Paper A-4	Pkt		
4.	Yellow Paper A-4	Pkt		
5.	Green Paper A-4	Pkt		
6.	Blue Paper A-4	Pkt		
7.	Red Paper A4	Pkt		
8.	Double Tape	Pkt		
9.	Talic Roll 12 MM (50 Mtr)	Roll		
10.	Butter Paper A4	Pkt		
11.	Butter Paper Legal	Pkt		
12.	Butter Paper A-3	Pkt		
13.	Talic Roll 15 MM (50 Mtr)	Roll		
14.	English Card 22x28 Yellow	Pkt		
15.	English Card 22x28 Green	Pkt		
16.	English Card 22x28 Blue	Pkt		
17.	English Card 22x28 Pink	Pkt		
18.	English Card 22x28 White	Pkt		
19.	Talic Roll 18 MM (50 Mtr)	Roll		
20.	Cptr Paper A4 70 Gm	Ream		
21.	Cptr Paper Large 70 Gm	Ream		
22.	Duplicating Paper 68 Gm	Ream		
23.	Talic Roll 21 MM Fishmate (50 Mtr)	Roll		
24.	Straw Board Sheet 22x28	Nos		
25.	Gum Large	Btl		
26.	Toner Set for Printer HP Laser Jet M750dn	Set		
27.	Toner for HP Laser Jet HP 400/402	Nos		
28.	Toner for HP Laser Jet 5200N	Nos		
29.	Toner for HP Laser Jet 600M602dn	Nos		
30.	Toner for Printer HP Laser Jet 1566	Nos		
31.	Toner for Printer HP Laser Jet 3015	Nos		
32.	Toner for HP Laser Jet 1025 CP	Nos		
33.	Toner Printer HP Laser Jet 4015	Nos		
34.	Ink for Colour Printer (Panaflex)	Nos		
35.	Toner for Photocopier A3 Bizhub (C450)	Nos		
36.	Toner for Photostate Machine Bizhub 226	Nos		